
6 grudnia, godz. 19.00
Klub Storrady, ul. Storrady Świętosławy 2, Szczecin

Zamykamy rok CYKL TEGO SŁUCHAM z przytupem.
Ostatni koncert w 2018 w Domku Grabarza to
wspaniały duet Medicine Boy z RPA, który po raz
pierwszy przyjeżdża do Polski oraz jedyny w swoim
rodzaju kasetowy hochsztapler Adam Frankiewicz
jako Grupa Etyka Kurpina. To będzie wyjątkowy
czwartkowy wieczór. 

MEDICINE BOY [RPA] [Psychedelic Rock/ Shoegaze/
Slowcore]

Medicine Boy pochodzą z południowoafrykańskiego
Kapsztadu. Od niedawna stacjonują w Berlinie. Ich
muzyka nawiązuje do najwspanialszych tradycji
shoegaze'u, czy dream popu. Na początku
października nakładem znakomitego wydawnictwa
Fuzz Club ukazała się ich nowa, trzecia płyta
zatytułowana „Lower”. To dalsze eksploracje noise-
popu, pięknie rzężące i trzeszczące piosenki pełne
dystynkcji, mroczne ballady oddychające przestrzenią
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

i dotykające wyjątkowymi wokalami. To będzie ich
pierwsza wizyta w Polsce. Zagrają w Szczecinie,
Warszawie i Gdańsku, gdzie będą jedną z gwiazd
tegorocznej edycji festiwalu Space Fest. 

GRUPA ETYKA KURPINA [ experimental / tape therapy]

Grupa Etyka Kurpina to solowy projekt Adama
Frankiewicz, który posługuje się techniką kolażu audio
z wykorzystaniem próbek wyciętych z taśm
magnetofonowych, kaset VHS, starych słuchowisk
radiowych i telewizji. Tło zdarzeń dźwiękowych
stanowią nagrania terenowe, improwizację na pętlach
taśmowych i sprzężenia zwrotne. Wszystko to
montowane na żywo przy użyciu magnetofonów.
Grupa Etyka Kurpina to improwizowane, oniryczne
opowieści, pełne nieoczywistych zestawień
dźwiękowych wprowadzające słuchacza w
surrealistyczny świat plądrofonii.

20 pln 

Drzwi: 19.00. Koncerty punktualnie od 20.00

CYKL TEGO SŁUCHAM ogarnia TegoSlucham.pl i Klub
Storrady. Wspiera nas INKU Szczeciński Inkubator
Kultury.

Źródło: https://www.facebook.com/storrady/
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